
 

FORMULÁŘ PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÝH 

KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 

SEZNAM PLNĚNÍ POSKYTNUTÝCH UCHAZEČEM 
 

1. Veřejná zakázka 

 Tento formulář slouží k prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu podle 

§ 56 odstavec 3 písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

Název:     Na zahradě je nám hej, proto do ní utíkej! 
2. Základní identifikační údaje 

2.1. Veřejný zadavatel 

Název:  Obec Vidče 

Sídlo:  Vidče 96, 756 53 Vidče 

IČ:  00304433 

2.2. Uchazeč 

Název:   

Sídlo:   

IČ:   

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:  
 

Úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na: 

A. nejméně 3 zakázky obdobného charakteru (např. dětská hřiště) za posledních 5 let, 

kde hodnota každého díla činila min. 450 000,-Kč bez DPH; 
Poznámka: Do finančního objemu dodavatele se zahrnuje i hodnota prací provedených jeho subdodavateli. 

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA 1 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název stavby 
 

Místo stavby 
 

Objednatel  

(název a sídlo) 

 

Roky provedení stavby (zahájení a 

dokončení) 

 

Finanční objem prací provedený 

uchazečem*  

(v Kč bez DPH) 

 

Pozice uchazeče při provádění 

(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis stavby prokazující 

splnění vymezeného parametru   

 

 

 

 

 

 

 



 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA 2 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Náze stavby 
 

Místo stavby 
 

Objednatel  

(název a sídlo) 

 

Roky provedení stavby (zahájení a 

dokončení) 

 

Finanční objem prací provedený 

uchazečem*  

(v Kč bez DPH) 

 

Pozice uchazeče při provádění 

(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis stavby prokazující 

splnění vymezeného parametru   

 

 

 

 

 

 

REFERENČNÍ ZAKÁZKA 3 
Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název stavby 
 

Místo stavby 
 

Objednatel  

(název a sídlo) 

 

Roky provedení stavby (zahájení a 

dokončení) 

 

Finanční objem prací provedený 

uchazečem*  

(v Kč bez DPH) 

 

Pozice uchazeče při provádění 

(dodavatel – subdodavatel) 

 

Stručný popis stavby prokazující 

splnění vymezeného parametru   

 

 

 

 

 

 

 

 V ………….                dne ………………...2015  

………………………………… 

Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče   


